
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2111

DEL 1 DE NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HORA:

25/01/202209:59:41a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

DP 0000001 01/11/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA PRESUPUESTAL PARA REGISTRO DE FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA DE MOTOTRANSFORMADORA

8220-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 2  18,000.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 4  18,000.00

8230-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 1  18,000.00

8230-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 3  18,000.00

* Total-Poliza..: *  36,000.00  36,000.00

DP 0000002 01/11/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA PRESUPUESTAL PARA REGISTRO DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 2  20,000.00

8220-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 4  20,000.00

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 1  20,000.00

8230-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 3  20,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DP 0000003 01/11/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA PRESUPUESTAL PARA REGISTRO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 2  48,000.00

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 4  4,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 6  10,000.00

8220-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 8  10,000.00

8220-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 10  10,000.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 12  10,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 14  12,000.00

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 1  48,000.00

8230-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 3  4,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 5  10,000.00

8230-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 7  10,000.00

8230-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 9  10,000.00

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 11  10,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 13  12,000.00

* Total-Poliza..: *  104,000.00  104,000.00

DP 0000004 01/11/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA PRESUPUESTAL PARA EL REGISTRO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 2  500.00

8220-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 4  500.00

8230-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 1  500.00

8230-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 3  500.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DP 0000005 01/11/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA PRESUPUESTAL PARA EL REGISTRO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 2  1,000.00

8220-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 4  1,000.00

8230-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 1  1,000.00

8230-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 3  1,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

** Total-Dia..: **  183,000.00  183,000.00

D  0000007 10/11/2021  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 8  490.00

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 9  78.40

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000510| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 1  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000510| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 3  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000510| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 2  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000510| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 5  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000510| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 4  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000510| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 7  568.40
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8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000510| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 6  568.40

* Total-Poliza..: *  2,273.60  2,273.60

DC 0000005 10/11/2021  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000510|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 2  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000510|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 1  568.40

* Total-Poliza..: *  568.40  568.40

** Total-Dia..: **  2,842.00  2,842.00

D  0000001 19/11/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA REGISTRADA EN LA CUENTA DE PROVEEDORES AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE FACTURA REGISTRADA EN LA CUENTA DE PROVEEDORES AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 6  20,880.00

2112-1-000029   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 13     |                         12B8E|17/11/2021|0000000000|     1|000506| 1  20,880.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000506|RENTA DE MOTOCONFORMADORA PARA RASPAR CANCHAS DEPORTIVAS Y ACCESO A UNIDAD DEPORTIVA 3  20,880.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000506|RENTA DE MOTOCONFORMADORA PARA RASPAR CANCHAS DEPORTIVAS Y ACCESO A UNIDAD DEPORTIVA 2  20,880.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000506|RENTA DE MOTOCONFORMADORA PARA RASPAR CANCHAS DEPORTIVAS Y ACCESO A UNIDAD DEPORTIVA 5  20,880.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000506|RENTA DE MOTOCONFORMADORA PARA RASPAR CANCHAS DEPORTIVAS Y ACCESO A UNIDAD DEPORTIVA 4  20,880.00

* Total-Poliza..: *  62,640.00  62,640.00

D  0000003 15/11/2021  12:00:00a. m.PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 22  35,439.71

2117-1-000006-000005   ISR 2021 000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 23  4,316.75

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 24  4,240.71

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 25  40.56

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 1  39,912.60

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 8  133.85

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 15  3,991.28

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 3  39,912.60

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 10  133.85

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 17  3,991.28

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 2  39,912.60

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 5  39,912.60

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 9  133.85

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 12  133.85

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 16  3,991.28

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 19  3,991.28

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 4  39,912.60

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 7  39,912.60

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 11  133.85

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 14  133.85

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 18  3,991.28

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 21  3,991.28

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 6  39,912.60

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 13  133.85

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508| PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 20  3,991.28

* Total-Poliza..: *  176,150.92  176,150.92

DC 0000001 17/11/2021  12:00:00a. m.RENTA DE MOTOCONFORMADORA PARA RASPAR CANCHAS DEPORTIVAS Y ACCESO A UNIDAD DEPORTIVA

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000506|RENTA DE MOTOCONFORMADORA PARA RASPAR CANCHAS DEPORTIVAS Y ACCESO A UNIDAD DEPORTIVA 2  20,880.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000506|RENTA DE MOTOCONFORMADORA PARA RASPAR CANCHAS DEPORTIVAS Y ACCESO A UNIDAD DEPORTIVA 1  20,880.00

* Total-Poliza..: *  20,880.00  20,880.00

DC 0000003 15/11/2021  12:00:00a. m.PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508|PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 2  39,912.60

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508|PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 4  133.85

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508|PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 6  3,991.28

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508|PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 1  39,912.60
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8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508|PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 3  133.85

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000508|PROVISION DE SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 5  3,991.28

* Total-Poliza..: *  44,037.73  44,037.73

DD 0000001 17/11/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 12B8E

2112-1-000029   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 13     |                         12B8E|17/11/2021|0000000.00|1.0000|000506|RENTA DE MOTOCONFORMAD 4  20,880.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000506| RENTA DE MOTOCONFORMADORA 1  20,880.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000506| RENTA DE MOTOCONFORMADORA 3  20,880.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000506| RENTA DE MOTOCONFORMADORA 2  20,880.00

* Total-Poliza..: *  41,760.00  41,760.00

IA 0000001 19/11/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 1  60,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 3  60,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 4  60,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 2  60,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 5  60,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 6  60,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 7  60,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 8  60,000.00

* Total-Poliza..: *  240,000.00  240,000.00

** Total-Dia..: **  585,468.65  585,468.65

D  0000004 22/11/2021  12:00:00a. m.PAGO PROVICIONAL DE SUELDO DE PERSONAL DE DEPORTES CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE

1112-1-000001   70095133272 PAGO PROVICIONAL DE SUELDO DE PERSONAL DE DEPORTES CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 1  27,990.71

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO PROVICIONAL DE SUELDO DE PERSONAL DE DEPORTES CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2  27,990.71

* Total-Poliza..: *  27,990.71  27,990.71

** Total-Dia..: **  27,990.71  27,990.71

D  0000002 30/11/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA ANEXA REGISTRADA EN LA CUENTA DE PROVEEDORES AZEL ARMANDO ALFARO LOPEZ

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE FACTURA ANEXA REGISTRADA EN LA CUENTA DE PROVEEDORES AZEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 6  9,280.00

2112-1-000029   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 13     |                         C9E2F|30/11/2021|0000000000|     1|000507| 1  9,280.00

8250-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000507|SERVICIO DE RENTA DE TOYOTA, COSALA A CULIACAN 27 Y 28 DE NOVIEMBRE PARA EVENTO DE TIRO CON ARCO "VEGAS SHOOT" 3  9,280.00

8260-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000507|SERVICIO DE RENTA DE TOYOTA, COSALA A CULIACAN 27 Y 28 DE NOVIEMBRE PARA EVENTO DE TIRO CON ARCO "VEGAS SHOOT" 2  9,280.00

8260-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000507|SERVICIO DE RENTA DE TOYOTA, COSALA A CULIACAN 27 Y 28 DE NOVIEMBRE PARA EVENTO DE TIRO CON ARCO "VEGAS SHOOT" 5  9,280.00

8270-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000507|SERVICIO DE RENTA DE TOYOTA, COSALA A CULIACAN 27 Y 28 DE NOVIEMBRE PARA EVENTO DE TIRO CON ARCO "VEGAS SHOOT" 4  9,280.00

* Total-Poliza..: *  27,840.00  27,840.00

D  0000005 29/11/2021  12:00:00a. m.PAGO PENDIENTE DE PERSONAL DE DEPORTE DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021

1112-1-000001   70095133272 PAGO PENDIENTE DE PERSONAL DE DEPORTE DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 1  3,724.50

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO PENDIENTE DE PERSONAL DE DEPORTE DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 2  3,724.50

* Total-Poliza..: *  3,724.50  3,724.50

D  0000006 30/11/2021  12:00:00a. m.PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 22  42,967.44

2117-1-000006-000005   ISR 2021 000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 23  4,943.61

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 24  5,102.61

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 25  81.12

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 1  48,024.60

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 8  267.70

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 15  4,802.48

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 3  48,024.60

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 10  267.70

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 17  4,802.48
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8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 2  48,024.60

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 5  48,024.60

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 9  267.70

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 12  267.70

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 16  4,802.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 19  4,802.48

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 4  48,024.60

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 7  48,024.60

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 11  267.70

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 14  267.70

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 18  4,802.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 21  4,802.48

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 6  48,024.60

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 13  267.70

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509| PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 20  4,802.48

* Total-Poliza..: *  212,379.12  212,379.12

DC 0000002 30/11/2021  12:00:00a. m.SERVICIO DE RENTA DE TOYOTA, COSALA A CULIACAN 27 Y 28 DE NOVIEMBRE PARA EVENTO DE TIRO CON ARCO "VEGAS SHOOT"

8220-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000507|SERVICIO DE RENTA DE TOYOTA, COSALA A CULIACAN 27 Y 28 DE NOVIEMBRE PARA EVENTO DE TIRO CON ARCO "VEGAS SHOOT" 2  9,280.00

8240-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000507|SERVICIO DE RENTA DE TOYOTA, COSALA A CULIACAN 27 Y 28 DE NOVIEMBRE PARA EVENTO DE TIRO CON ARCO "VEGAS SHOOT" 1  9,280.00

* Total-Poliza..: *  9,280.00  9,280.00

DC 0000004 30/11/2021  12:00:00a. m.PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509|PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 2  48,024.60

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509|PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 4  267.70

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509|PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 6  4,802.48

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509|PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 1  48,024.60

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509|PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 3  267.70

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000509|PROVISION DE SUELDO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 5  4,802.48

* Total-Poliza..: *  53,094.78  53,094.78

DD 0000002 30/11/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C9E2F

2112-1-000029   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 13     |                         C9E2F|30/11/2021|0000000.00|1.0000|000507|SERVICIO DE RENTA DE T 4  9,280.00

5241-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000507| SERVICIO DE RENTA DE TOYOTA, COSALA A CULIACAN 27 Y 28 DE NOVIEMBRE 1  9,280.00

8240-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000507| SERVICIO DE RENTA DE TOYOTA, COSALA A CULIACAN 27 Y 28 DE NOVIEMBRE 3  9,280.00

8250-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000507| SERVICIO DE RENTA DE TOYOTA, COSALA A CULIACAN 27 Y 28 DE NOVIEMBRE 2  9,280.00

* Total-Poliza..: *  18,560.00  18,560.00

IA 0000002 30/11/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 1  10,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 3  10,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 4  10,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 2  10,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 5  10,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 6  10,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 7  10,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021 8  10,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

** Total-Dia..: **  364,878.40  364,878.40

**** GRAN TOTAL...: ****
 1,164,179.76  1,164,179.76

25/01/2022 09:59:41a. m. Página 4 de 4


